

### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Башкортостан

# Действующий состав аттестационной комиссии и комиссии по конфликту интересов

Аттестационная комиссия следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Башкортостан (далее по текс ту - СУ СК России по Республике Башкортостан) образована приказом руководителя СУ СК России по Республике Башкортостан от 24.11.2020 № 169 (с изменениями, внесенными приказами от 26.03.2021 № 63, и от 31.05.2021 № 104). Председателем комиссии является заместитель руководителя СУ СК России по Республике Башкортостан Пашнин И.Р., заместителями председателя комиссии являются – заместитель руководителя СУ СК России по Республике Башкортостан Султанов Р.Г. и руководитель отдела кадров СУ СК России по Республике Башкортостан Лебедева Е.В., членами комиссии являются – руководитель организационно-контрольного отдела СУ СК России по Республике Башкортостан Бочкарев П.В., старший помощник руководителя управления (по информационно - статистическому обеспечению) СУ СК России по Республике Башкортостан Бутаков А.Н., руководитель отдела процессуального контроля СУ СК России по Республике Башкортостан Меньщиков А.А., старший помощник руководителя управления (по взаимодействию со средствами массовой информации) СУ СК России по Республике Башкортостан Каневский Е.А., руководитель четвертого отдела по расследованию особо важных дел (о преступлениях прошлых лет) СУ СК России по Республике Башкортостан Минниахметов И.Г., руководитель отдела криминалистики СУ СК России по Республике Башкортостан Савельев Е.В., секретарь аттестационной комиссии – старший инспектор отдела кадров СУ СК России по Республике Башкортостан Фахриев А.Р.

Для рассмотрения аттестационной комиссией СУ СК России по Республике Башкортостан вопросов, исключительно связанных с соблюдением требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов, в состав аттестационной комиссии дополнительно включены, в качестве постоянных членов, на безвозмездной основе: Макаренко И.А. – директор Института права Башкирского государственного университета, Шарипов И.Д. – председатель региональной общественной организации по улучшению социально-экономических условий жизни пенсионеров и ветеранов органов следствия «Союз ветеранов следственных органов», Шаяхметов Р.Г. – ветеран прокуратуры Республики Башкортостан, Халиков А.Н. – профессор кафедры криминалистики Института права Башкирского государственного университета.

Для рассмотрения аттестационной комиссией СУ СК России по Республике Башкортостан вопросов, исключительно связанных с соблюдением требований к служебному поведению



#### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Башкортостан

работников и урегулированию конфликта интересов, в состав аттестационной комиссии дополнительно включены, в качестве постоянных членов, на безвозмездной основе: Макаренко И.А. – директор Института права Башкирского государственного университета, Шарипов И.Д. – председатель региональной общественной организации по улучшению социально-экономических условий жизни пенсионеров и ветеранов органов следствия «Союз ветеранов следственных органов», Шаяхметов Р.Г. – ветеран прокуратуры Республики Башкортостан, Халиков А.Н. – профессор кафедры криминалистики Института права Башкирского государственного университета.

\_

Адрес страницы: https://surb.sledcom.ru/folder/858495/item/1218158